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2 september 2019
Uitslag van Kwalificatie 2
UITERT 4 UREN VAN ASSEN

Assen - 4555 mtr.

Pos Nr. Naam Snelste In VerschilGat Km/hKls PIC Laps
22 Thunderracing 1:52.062 4  1 146.33SSP 1 4 

41 runDMP.nl 1:52.455 4 0.393 2 0.393 145.82SSP 2 4 

94 Verduyn Racing 1 1:52.735 2 0.280 3 0.673 145.46SSP 3 3 

158 APRILIA TURNHOUT 1:53.415 2 0.680 4 1.353 144.58SSP 4 4 

19 Pajic Racing 1:54.945 2 1.530 5 2.883 142.66SSP 5 2 

192 Verkeersschool van der Haven 1:54.977 3 0.032 6 2.915 142.62SSP 6 3 

9 Ge keikt mar 1:55.301 2 0.324 7 3.239 142.22SP 1 3 

5 Lazybones Racing Company 1:55.428 2 0.127 8 3.366 142.06SSP 7 4 

67 Hell's Kitchen Racing 1:56.225 3 0.797 9 4.163 141.09SSP 8 3 

58 Road Racing Grunn 1:56.230 4 0.005 10 4.168 141.08SP 2 4 

225 MVZ Racing 1:56.310 3 0.080 11 4.248 140.99SSP 9 3 

564 Schapekop Racing Team 1:56.518 2 0.208 12 4.456 140.73SP 3 3 

98 3 powered by vvm-racing.com 1:56.873 3 0.355 13 4.811 140.31SSP 10 3 

7 Team Top Seven 1:57.317 3 0.444 14 5.255 139.78SSP 11 3 

38 Blood, Sweat and Gears 1:57.543 1 0.226 15 5.481 139.51SSP 12 3 

72 JST Racing 1:57.795 4 0.252 16 5.733 139.21SP 4 4 

666 Verduyn Racing 5 1:58.311 3 0.516 17 6.249 138.60SP 5 3 

93 VEIDEC Racing Belgium 1:58.788 3 0.477 18 6.726 138.04Noclass 1 3 

285 MCT 1 1:59.690 4 0.902 19 7.628 137.00RKY 1 4 

35 Ink Iron Tattoo Racing 1:59.715 4 0.025 20 7.653 136.98SSP 13 4 

31 2 Tires Racing 2:00.064 3 0.349 21 8.002 136.58SP 6 3 

313 SeB 2:00.397 3 0.333 22 8.335 136.20SP 7 3 

4 Rookie Racing by leanangle.nl 2:00.519 2 0.122 23 8.457 136.06RKY 2 2 

65 YZFR CLUB 2:00.614 2 0.095 24 8.552 135.95SSP 14 2 

1 4 The Experience 2:00.615 3 0.001 25 8.553 135.95SP 8 3 

153 CG Racing - Custom Graphics 2:01.208 3 0.593 26 9.146 135.29SP 9 3 

209 All Class Racing 2:01.283 3 0.075 27 9.221 135.20SP 10 3 

82 82.75 Racers 2:02.495 3 1.212 28 10.433 133.87SP 11 3 

54 DCC NedBel 2:04.610 3 2.115 29 12.548 131.59RKY 3 3 

428 Snelle Planga's 2:04.641 3 0.031 30 12.579 131.56RKY 4 4 

2 Team Take It Easy 2:04.775 2 0.134 31 12.713 131.42Noclass 2 3 

21 Blaser Swisslube/Promatrix Racing Team 2:05.095 4 0.320 32 13.033 131.08RKY 5 4 

196 2 The Experience 2:05.254 2 0.159 33 13.192 130.92SP 12 3 

11 DCC Mariëlle's Rebels 2:05.588 3 0.334 34 13.526 130.57RKY 6 3 

77 Verduyn Racing 3 2:05.701 3 0.113 35 13.639 130.45SP 13 3 

69 WYSP Racing 2:07.086 3 1.385 36 15.024 129.03SP 14 3 

222 Verduyn Racing 4 2:07.318 2 0.232 37 15.256 128.80RKY 7 2 

70 Team Benetalia 2:07.980 2 0.662 38 15.918 128.13SP 15 2 

162 Starkozijn 2:09.920 3 1.940 39 17.858 126.22RKY 8 3 

TijdwaarnemerSportcommissarisWedstrijdleider

PublicatietijdSnelste ronde :  1:52.062  in ronde  4  door nr. 22 : Thunderracing ()

Uitslagen: www.getraceresults.com Tijdwaarneming door :  TT Circuit Assen

Uitslagen zijn onder v oorbehoud v an de technische keuring en besluiten door de sportcommissarissen
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